様式第6号（第4条関係）

平成30年度政務活動費実績報告書

平成30年10月10日

たつの市議会議長 様

会派名 清風クラブ

会派代表者名 桑野元澄●
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり平成30

年度政務活動費実績報告書を提出します。

支出P
可 (単位:円）

金額 ｜ 備 考
178,0401会派行政視察（富山県小矢部市､富山市

科目

|調査研究費
研修費
広報費

広聴費
要請。陳情活動費
会議費
資料作成費
資料購入費

人件費
事務所費
合 計

24,3001 日本教育新聞

202,340

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

－
１

様式第6号（第4条関係）

平成30年度政務活動費実績報告書

平成31年1月4日

たつの市議会議長様

会派名

会派代表者名

情風クラブ

桑野元澄 ●
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、

年度政務活動費実績報告書を提出します。

下記のとおり平成30

今
W 支出

(単位:円）

金額 備 考

180,89611会派行政視察（大分県臼杵市・杵築市）
科目

調査研究費
研修費
広報費

広聴費
要請・陳情活動費

会議費
資料作成費

計 180,896

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

r

一一一 一
．一

一

ダ
戸

許
凸

t

4

り
ち

一■

１
３

蕊
↓

年

や

今

句

、

■

ａ
Ｇ
Ｆ
』●

玉
つ
く
空
耳
寺

：
一
識
鯏

●
万
や
。

《
今

●
■
８
Ｌ
■
●

．
↑
↓
沁
一
．
〃
《
』

へ
曇
一
．
、
，
雷
評
・
・
》

"

様式第6号（第4条関係）

平成30年度政務活動費実績報告書

平成31年4月2日

たつの市議会議長 様

会派名 清風クラブ

会派代表者名 桑野元澄●
たつの市議会政務活動費交付規則第4条第1項の規定により、下記のとおり平成30

年度政務活動費実績報告書を提出します。

一
町 支出

(単位:円）

金額 備 考

220,7601会派行政視察（習志野市･秦野市）
科目

調査研究費
研修費

広報費
広聴費

＃

287,761 1会派広報発行費

要請・陳情活動費

会議費

資料作成費

資料購入費
人件費
事務所費

12,8251月間ガバナンス購読費

41,471 1デジタルカメラ、 ICレコーダー等

562,817 1
へ
ロ 計

(注）備考欄には、主たる収支の内訳を記載する。

r